

Tariffe Piscina Comunale

(SPORT E TEMPO LIBERO)

Descrizione	Tariffa anno 2023	Tariffa anno 2024
	Euro	Euro
TARIFFE NUOTO LIBERO		
- INGRESSO INTERO da 14 anni	6,00	7,00
- INGRESSO RIDOTTO da 60 anni	1	5,00
- INGRESSO RIDOTTO fino a 13 anni	4,50	5,00
- INGRESSO RIDOTTO disabili	1	5,00
- TESSERA da 8 INGRESSI (Intero)	44,00	50,00
- TESSERA da 8 INGRESSI (Ridotto)	1	36,00
- TESSERA da 16 INGRESSI	80,00	1
CORSI NUOTO SCOLASTICI CORSI DI ACQUATICI SCUOLE CHIERESI	TA' SCUOLE INFANZIA E NUOTO ALUNNI	
- BAMBINI SCUOLA D'INFANZIA Singola lezione con un rapporto allievi/istruttore di 7 a 1		7,32
- BAMBINI SCUOLA PRIMARIA Singola lezione con un rapporto allievi/istruttore di 10 a 1		6,10
- BAMBINI diversamente abili Singola lezione con un rapporto allievo/istruttore di 1 a 1		24,40

CORSI NUOTO ADULTI OVER '60 - CORSI NUOTO E FITNESS OVER '60	Sconto 20%
CENTRI ESTIVI COMUNALI - INGRESSO	3,66 pro capite

- E' VIETATO L'INGRESSO AI MINORI DI 14 ANNI SE NON ACCOMPAGNATI DA UN MAGGIORENNE
- PER TUTTI I CORSI SONO OBBLIGATORI IL CERTIFICATO MEDICO E LA QUOTA D'ISCRIZIONE DINAMICA S.S.D.
- ALCUNE TARIFFE, OPPORTUNAMENTE FAVOREVOLI PER L'UTENZA, POTRANNO ESSERE APPLICATE DIRETTAMENTE DAL CONCESSIONARIO CON OBBLIGO DI PUBBLICAZIONE ALL'INGRESSO DELL'IMPIANTO.